



Hei kaikille SPV:n seurojen katsastajille,

Toivottavasti vuosi on alkanut hyvin ja olemme kaikki valmiina uuteen veneilykauteen! Tässä kirjeessä ajankohtaisia päivityksiä tulevasta veneilykaudesta. Muistetaan, että katsastus on mahdollisuus oppia ja jakaa tietoa koko venekunnan kesken.

Tänä vuonna tarran väriksi on valittu ”Itämeren vihreä”. Muistutuksena tässä myös suositus tarran oikeaksi sijoituspaikaksi: tarralla tulee kiinnittää veneen paapuuriin ylärakenteisiin - ei mastoon - niin, että se on hyvin näkyvässä myös kulussa ja purjehtiessa.



Vuoden 2025 katsastuksen painopistealueeksi on valittu teema Tunne laitteesi. Tästä enemmän seuraavassa Infossa.

KATSASTAJAN KÄSIKIRJA JA KATSASTUSSÄÄNNÖT PÄIVITETTY

Katsastajan käsikirja ja katsastussäännöt on päivitetty. Jatkossa ne ovat kaksi erillistä dokumenttia, joita kehitetään erikseen. Tästä eteenpäin katsastussäännöt päivittyvät tarpeen tullen vuosittain ja ne julkaistaan venemessujen aikaan liiton verkkosivuille. Käsikirjaa kehitetään vastaamaan paremmin katsastajien koulututusta.

KOULUTUKSET KATSASTAJILLE

Koulutusten tarkemmat tiedot ja linkit ilmoittautumiseen löytyvät alta. Osallistujat tarvitsevat luvan kouluttautumiseen seuran katsastuspäälliköltä tai hallitukselta. Ilmoittautuminen tapahtuu Olympiakomitean Sporttihaussa. Lasku lähetetään suoraan seuralle koulutuksen jälkeen.

Peruskoulutukset

[Helsinki 8.-9.3.](#)

[Helsingfors, 8.-9.3. \(på svenska\)](#)

[Vasa, 15.-16.3. \(kaksikielinen\)](#)

[Kuopio, 5.-6.4.](#)

Täydennyskurssit

[Helsinki, 8.3.](#)

[Helsingfors \(på svenska\), 9.3.](#)

[Teams, 17. ja 19.3.](#)

Katsastajalupa on voimassa katsastajakurssista neljä vuotta, jonka jälkeen Seuran tulee itse huolehtia katsastajiensa lupien täydennysmenettelystä eli seuran katsastuspäällikkö tai vastaava uusii luvan neljäksi vuodeksi. Seuraavien neljän vuoden jälkeen on käytävä yksipäiväinen täydennyskurssi, jonka jälkeen lupakierto alkaa uudestaan.

Jos katsastajien pätevyyksissä joku mietityttää, ota yhteyttä SPV:n toimistoon (tero.savolainen@spv.fi).

KOKO VENEKUNTA MUKAAN KATSASTUKSEEN!

Katsastus on aina myös oppimistapahtuma. Kannustamme veneseurojen katsastajia tarjoamaan veneenomistajille mahdollisuutta ottaa puoliso, perhe tai muu venekunta mukaan katsastukseen. Turvallisuutta edistää merkittävästi, kun myös miehistö tuntee veneen toimintaa, turvallisuusvaatimuksia ja turvavarusteiden sijainnin. Myös lapset oppivat vastuullista ja turvallista veneilykulttuuria samalla, kun osallistuvat katsastukseen aktiivisina miehistön jäseninä.

Osallistuttuaan katsastukseen venekunta todennäköisesti myös keskustelee jälkepäin esiin nousseista asioista, mikä osaltaan tukee oppimista ja hyvien käytäntöjen omaksumista.

KATSASTAJIEN PÄTEVYYKSIEN UUSIMINEN



Jos seurasi katsastajien pätevyudet ovat vielä uusimatta, nyt se on viimeistään tehtävä. Pätevyudet löytyvät katsastuspäällikön oikeuksilla Suulista painamalla ylävalikossa olevaa lenkkiavainsymbolia. Hae pätevyksiä -ikkunassa tulee painaa vielä HAE-painiketta, jolloin oman seuran katsastajaluvat näkyvät hakulaatikon alla sievästi allekkain.

Muistutuksena, että katsastajan, joka on säännöllisesti toiminut katsastajana, tulee suorittaa täydennyskurssi joka kahdeksas vuosi. Kurssi voidaan kuitenkin suorittaa ± 1 vuoden periaatteella, eli katsastaja voi osallistua kurssille joko 7 tai 9 vuoden kohdalla. Jos kurssi suoritetaan 9. vuonna, seura voi hakea veneilyturvallisuustoimikunnalta yhden lisävuoden lupaa varten. Hakemuksessa on esitettävä perustelu, miksi katsastaja ei pysty osallistumaan täydennyskurssille kyseisenä vuonna ennen katsastusten alkua. Seuran vastuulla on huolehtia siitä, että katsastaja ilmoittautuu täydennyskurssille 9. vuonna. Lisäksi seuran tulee ilmoittaa pätevyuden jatkamisesta kolmen vuoden kuluttua, jotta päivitysrytmi säilyy. Seura ilmoittaa henkilöt perus- ja täydennyskurseille SPV:n toimistoon.

SÄHKÖINEN KATSASTUS JA VENEIDEN MERKITSEMINEN SUULIIN

Suulissa on otettu käyttöön kaksivaiheinen tunnistautuminen. Se parantaa käyttäjien tietoturvaa, koska kirjautuminen tulee aina varmistaa Suulin lähettämällä koodilla.

SPV:n seurojen jäsenten katsastuksen piiriin kuuluvat veneet tulee merkitä Suuli-järjestelmään. Se tapahtuu helpoiten, kun koko katsastus tehdään suoraan sähköisenä.

Jos katsastus tehdään oman seuran ulkopuolella, tulee jäsenen toimittaa tiedot katsastuksesta omaan seuraan, jonka rekisterissä vene on. Seuran ulkopuolinen katsastaja ei voi tehdä sähköistä katsastusta Suuliin, mutta oman seuran henkilö voi sen tehdä. Tästä asiasta on hyvä muistuttaa kaikkia seuran jäseniä.

Veneiden lukumäärä Suulissa vaikuttaa veneseuran äänimäärään SPV:n kokouksissa. Katsastettujen veneiden puuttuminen Suulista heikentää paitsi kyseisen seuran, myös koko SPV:n painoarvoa liiton valtakunnallisessa vaikuttamistyössä veneilijöiden hyväksi.

SUULI-WEBINAARIT

Suuli ja venerekisterin hallinta (veneeseen lisäys, poisto, katsastustiedot jne.).

18.3. kello 16:00-17.30

[REKISTERÖIDY KOULUTUKSEEN TÄSTÄ](#)

Tähän koulutukseen voit jättää rekisteröityessäsi kysymyksiä ja kommentteja siitä, mitä erityisesti haluat käsiteltävän.

Suulin sähköinen katsastus -webinaari.

9.4. kello 18-20

[Rekisteröidy KOULUTUKSEEN TÄSTÄ](#)

Ilmoittaudu tapahtumiin tapahtumasivulla. Klikkaa ensin yllä olevia linkkejä ja paina aukeavalla tapahtumasivulla rekisteröidy-painiketta.

Saat automaattisesti vielä muistutuksen pari tuntia ennen tapahtumaa

KATSASTUSMATERIAALIEN TILAAMINEN

Katsastustarrat ja muun katsastusmateriaalin voi tilata SPV:n verkkokaupasta osoitteesta:

<https://spv.fi/tuote/katsastustarvikkeet/>

Postitus: Tilaukset toimitetaan postitse viikoittain viikosta 8 alkaen.

Noutaminen: Tilauksen voi noutaa, kun sähköpostiin saapuu viesti, että tilaus on pakattavissa ja noudettavissa. Tilauksen voi noutaa osoitteesta Valimotie 13a, Helsinki. Noutotilauksiakin pakataan viikoittain, mutta ei heti eikä välittömästi, kun tilaus on jätetty!

Tilaa katsastusmateriaalit viimeistään 30.4. eli vappuaattona. Tilaamisessa on maksutapoina yleiset verkkokaupoissa käytettävät maksutavat sekä laskutus seuroille.

Katsastusmateriaalien kanssa toimitetaan seuroihin SPV:n ympäristöohjetta ja Trossi-esitteitä, jotka on tarkoitettu jaettavaksi seurojen jäsenille.

Lisäksi katsastusmateriaalien kanssa voi tilata muita tuotteita SPV:n verkkokaupasta kuten esimerkiksi Sähkö ja vene -opasta, Turvallisesti vesillä ja vastuullisesti vesillä -julisteita tai kirjoja.

Toimituskulu verkkokaupasta on kiinteä 12 euroa.

HUVIVENEILIJÄN TUTKAKIRJA

SPV julkaisi opaskirjan tutkan käyttämiseksi. Kirjaa voi tilata verkkokaupasta. Huviveneilijän tutkakirja on erinomainen teos oman tutkalaitteiston käytön harjoitteluun. Kirjaa on saatavilla myös ruotsiksi, koska Huviveneilijän tutkakirja on käänös ruotsalaisesta teoksesta Fritidsskepparens radarbok med AIS. Huviveneilijän tutkakirja on tarkoitettu kaikille, jotka haluavat oppia

nykyaikaisen huviveneen tutkan toimintaperiaatteet ja parantaa tutkanavigointiosaamistaan. Kirja opastaa selkeästi tutkan ja karttaplotterin käyttämiseen yhdessä, ja miten niiden avulla vältetään yhteentörmäykset ja karilleajot. Teos sisältää tutkan käyttöä koskevat meriteiden säännöt sekä selkeät kuvaukset erilaisten tutkien eroista. Lisäksi käsitellään AIS-toimintojen käyttämistä ja DSC:n merkitystä VHF-radion käytössä.

HÄTÄMERKINANTOHARJOITUS ESPOON HAUKILAHDESSA

Espoon vapaaehtoiset meripelastajat järjestävät hätämerkinantoharjoituksen Espoon Haukilahdessa (Mellstenintie 6) sunnuntaina 23.2.2025 klo 10.00–16.00. Tilaisuudessa veneilijät voivat harjoitella turvallisesti hätämerkinantovälineiden käyttöä. Harjoitus on ilmainen Suomen Meripelastusseuran jäsenille.

Lue lisää: [Hätämerkinantoharjoitus Haukilahdessa 23.2.2025 - Espoon Meripelastajat](#)

Aurinkoisin kevättalven terveisin,

Suomen purjehdus ja veneily ry/ Veneilyturvallisuustoimikunta

Yhteystiedot:

Suomen purjehdus ja veneily ry,

tero.savolainen@spv.fi

tai spv.fi/yhteystiedot/